
                                                        
    

 

 
 

 

 

 

 
Се бара негувател/болничар за нега на млад, 
свесен, комуникативен, неподвижен пациент 
сместен во центар за рехабилитација во 
странство.  
 
Ангажманот е за 5-7 дена неделнo, или 
максимум 2 недели месечно, хонорарно, или 
вработување на определено и/или 
неопределено време. 
 
Повеќе информации и идоговор на број 
+38970575834 или +38978500444 или на 
е маил: marjan.b@drpanovski.com.mk 
 


